

Nanok Consulting ApS

Søndergade 35
5450 Otterup

CVR-nummer: 38840304

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juli 2020

Dirigent Martin Kingo



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	3
--------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning.....	7
------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nanok Consulting ApS
Søndergade 35
5450 Otterup

Telefon: 64 82 26 10
E-mail: Kingo@nanok.dk

CVR-nr.: 38 84 03 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 825

Direktion

Martin Kingo

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Fælledvej 3
5000 Odense C

Revisor

MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed
medlem af FSR - Danske Revisorer
Thygesensvej 2
5450 Otterup

Telefon 6487 1489
E-mail info@ms-revision.dk
www.ms-revision.dk
CVR nr. 4003 2622

Ejerforhold

3rd Holding ApS, Søndergade 35, 5450 Otterup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er totalinstallation og serviceydelser inden for IT branchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er i år t. kr. 302 mod sidste års underskud på t. kr. 119.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Egenkapitalen er t. kr. -524 mod korrigeret egenkapital sidste år på t. kr. -222.

Ledelsen har igangsat en handlingsplan, og en gennemgribende gennemgang af selskabets omkostninger med henblik på nedskæring heraf.

Der forventes et overskud i 2020 samt i de efterfølgende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. ledelsen forventer, at dette vil ske.

Ledelsen henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Nanok Consulting ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Ændring af anvendt regnskabspraksis som følge af fejl

Feriepengeforpligtelser for sidste år har ikke været medtaget i årsrapporten.

Der er foretaget beregning af sidste års feriepengeforpligtelser og konstateret væsentlige fejl.

Som følge heraf er følgende korrektioner foretaget til årsregnskabet for indeværende år:

Feriepengeforpligtelse primo forøget med t.kr. 153. Egenkapital (overført overskud) reduceret med t.kr. 153.

Årets resultat for indeværende år er ikke påvirket af korrektionen.

Sammenligningstallene er ikke tilpasset de nævnte korrektioner.

Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet egenkapitalen er negativ med t. kr. 524. Det forventes, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	1.879.583	2.376.290
2 Personaleomkostninger	-1.878.944	-2.112.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-209.439	-261.793
DRIFTSRESULTAT	-208.800	1.749
Andre finansielle indtægter	50	0
Andre finansielle omkostninger	-92.960	-120.873
RESULTAT FØR SKAT	-301.710	-119.124
ÅRETS RESULTAT	-301.710	-119.124
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-301.710	-119.124
DISPONERET I ALT	-301.710	-119.124

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Goodwill.....	888.145	957.803
Immaterielle anlægsaktiver.....	888.145	957.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	541.893	681.671
Materielle anlægsaktiver	541.893	681.671
Deposita.....	32.536	32.536
Finansielle anlægsaktiver	32.536	32.536
ANLÆGSAKTIVER	1.462.574	1.672.010
Råvarer og hjælpematerialer	114.080	108.250
Varebeholdninger.....	114.080	108.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.254	612.503
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.838	0
Selskabsskat	0	50.000
Andre tilgodehavender	3.056	24.830
Periodeafgrænsningsposter.....	45.093	63.044
Tilgodehavender	506.241	750.377
Likvide beholdninger	196	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	620.517	858.627
AKTIVER.....	2.083.091	2.530.637

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	-573.733	-119.124
EGENKAPITAL	-523.733	-69.124
Kreditinstitutter	1.979.412	1.995.383
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.979.412	1.995.383
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	100.000	100.000
Kreditinstitutter	9.888	110.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.223	307.841
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	2.712
Anden gæld	438.301	82.914
Kortfristede gældsforpligtelser	627.412	604.378
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.606.824	2.599.761
PASSIVER	2.083.091	2.530.637
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-119.124	0
Årets resultat	-301.710	-119.124
Væsentlige fejl.....	-152.899	0
Overført resultat ultimo.....	-573.733	-119.124
EGENKAPITAL	-523.733	-69.124

NOTER

2019 2017/18

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med t. kr. 524.

Ledelsen har igangsat en handlingsplan, og en gennemgribende gennemgang af selskabets omkostninger med henblik på nedskæring heraf.

Det forventes, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	5	4
Lønninger	1.846.651	2.081.758
Andre omkostninger til social sikring	32.293	30.990
	1.878.944	2.112.748
	1.878.944	2.112.748

3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

	2019	2018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.838	0
	54.838	0
	54.838	0

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	2.095.383	2.079.412	100.000	1.579.412
	2.095.383	2.079.412	100.000	1.579.412
	2.095.383	2.079.412	100.000	1.579.412

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2019

2018

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Spør Nord Bank

Skadesløsbrev - virksomhedspant kr. 200.000

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

3rd Holding ApS, Søndergade 35, 5450 Otterup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kingo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-398475499875

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-07-30 13:58:05Z

NEM ID 

Lotte Renbo Andersen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-834803565561

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-07-30 18:58:42Z

NEM ID 

Martin Kingo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-398475499875

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-07-31 08:38:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V21EN-JSXIB-ZMFUN-5HKDV-V2GE5-5PDB8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>